

COVID-19 NUMUNE ALMA
ONAM FORMU

Doküman No	FR-BGYS-015-00
Doküman Yay.Tarihi	07.09.2020
Revizyon Numarası	
Revizyon Tarihi	
Sayfa No	1/1

Hedeflenen tanıya ulaşabilmek ve gerekirse tedavi için esasları belirlemek amacı ile sizden BOĞAZ/BURUN SÜRÜNTÜSÜ VE/VEYA KAN NUMUNESİ alınacaktır. Bu uygulamaya yönelik işlemlerin yarar/zarar, risk ve alternatifleri hakkında bilgi sahibi olmak işlemi kabul veya reddetmek; yapılacak işlemleri herhangi bir aşamada durdurmak hakkına sahipsiniz. Okuyup anlamamanızı istediğimiz bu belge sizi bilgilendirerek bu uygulamaya rıza gösterip göstermediğinizi belirlemek ve onayınızı almak için hazırlanmıştır. Bu onam formu toplam 1 (bir) sayfadan oluşmaktadır.

İŞLEM DEN BEKLENEN FAYDALAR:

Sizin, Covid-19 virüsüne maruz kalıp kalmadığınızı ortaya koyacak testleri gerçekleştirmek amacı ile numune alım işlemi uygulayacağız.

VARSA İŞLEMİN ALTERNATİFLERİ:

Bu tanısal testler için numune alma işleminin yerini tutacak başka bir yöntem yoktur.

İŞLEMİN RİSKLERİ VE KOMPLİKASYONLARI:

Bu işlemin boğaz veya burnunuzda yaratacağı tahriş ve toplar damarlarınızın ince ve/veya destek dokularının zayıf ve labil olmasına bağlı kan alımı sırasında damara girilememesi ya da bu işlem sırasında damarınızın delinmesine bağlı alım bölgesinde birkaç gün sürebilecek geçici renk değişikliği (hematom) dışında herhangi bir riski ya da komplikasyonu yoktur. Numuneler sizin adınıza etiketlenmiş veya barkodlanmış özel tüplere alınmaktadır.

NUMUNENİN ÇALIŞILACAKI YÖNTEM VE SONUCUN BİLDİRİMİ:

Yöntemlerimiz RT-PCR, ECLIA, Elisa ve Lateral Flow Kromatografik İmmünoassay (hızlı test) gibi farklı yöntemlerden oluşmaktadır. RT-PCR yönteminde Covid-19 RNA'sı araştırılır ve o anda vücudunuzda virüsün var olup olmadığı tespit edilir. Diğerleri ise virüse karşı oluşmuş antikor testleridir ve virüs ile temastan ortalama 10-14 gün sonra sonuç verir. ECLIA ve Elisa yöntemleri kantitatif (rakamsal) sonuç verir. Hızlı test ise kalitatif (negatif/pozitif) sonuç verir. Her iki yöntemin de sınırlılıkları vardır. Testlerin POZİTİF olması durumunda testinizin farklı antikorlarla çapraz etkileşim nedeniyle de pozitif bulunabileceği bilinmelidir. NEGATİF olması durumunda da klinik tablonun henüz oturmamış olmasından veya kişisel faktörlerden kaynaklanan yalancı negatifliği önlemek adına yeniden numune alınabileceği ve test tekrarına gerek duyulabileceği unutulmamalıdır. Laboratuvarımız her türlü testin ileri yöntemlerle teyidini ve sonucun resmi makamlarla paylaşılma hakkını saklı tutar.

ADI, SOYADI VE İMZASI:

Bu yazılı belgenin tamamını okudum. Bana söylenenlerin tümünü anladım. Onam formunun anlamını biliyorum. Ben başvuru sahibi olarak hiçbir baskı ve yönlendirme olmadan ve tamamen kendi özgür irademle başvuru sebebim olan Covid-19 virüsüne maruz kalıp kalmadığımı ortaya çıkarabilecek testler için boğaz/burun sürüntüsü ve/veya kan numunesi alım işlemlerinin yapılmasını ve sonucun resmi makamlar ile paylaşılmasını onaylıyorum.

ADI SOYADI : DOĞUM TARİHİ :
T.C. NO : TELEFON NO :
CİNSİYET : PASAPORT NO :
UYRUK : KURUMU :
E-MAIL : İMZA :

GİDECEĞİ ÜLKE VE GİDİŞ TARİHİ:

ONAMIN ALINDIĞI TARİH VE SAAT:

NUMUNE ALIM NEDENİ: ***YURTDIŞI ÇIKIŞ () ***TFF-FUTBOLCU () ***DİĞER ()

HASTA İŞE HASTALIK İLE İLGİLİ OLABİLECEK BELİRTİLER: